Ἐμπεφραγμένοι καὶ ἐσφραγισμένοι οἱ λόγοι. Ἰππολύτες. Ἐπειδὴ γάρ αἱ ἡτοιμασεν ὁ Θεὸς τοῖς ἀγίοις ἐκδιηγήσασθαί αὐτὸν πολλοὶ καὶ δύναται· χτε γάρ ὁ φθαλμὸς αὐτὸν εἶδεν, χτε τὸν ἄκρον, χτε ἐπὶ καρδίαν αὐθρώπου ἀνέβη, εἰς αἱ καὶ ἐπιθυμήσει

2. Resurgent hī ad aeternam vitam. Hippolyti. Ii scilicet qui verae vitae credidere, atque in vitae librum relati fuerunt.

Illi autem ad ignominiam. Hippolyti. Qui cum antichristo consenserant, ideoque cum illo igni aeterno traditi fuerant.

Ammonii. Dum utriusque partis aeternam fore conditionem pronunciat, satis docet impiorum supplicium fine caritatum, non autem tempore fore, ut fabulantur quidam. Nam si quod heic dicitur aeternum, temporale existimandum est, utique etiam sanctorum gaudia temporalia credenda essent; id quod ne illi quidam adfiram qui pravae sententiae adhaerent.

Severi ex libris adversus Alexandrum. Quod prophetae corporum horum resurrectionem crediderint atque speraverint, testatur Daniel optimorum desideriorum vir, divinarumque visionum spectator, qui scribit sic: multique dormientium in terrae foveis excitabuntur; et reliqua. Vident ut hos dormientes in terrae foveis sapienter dicat excitatumiri, nempe lutum pulveremque? Audimus enim sacras litteras dicentes: formavitque Deus hominem pulverem de terra. Rursusque ad Iobum: num tu limo de terra sumpto animantem fecisti, eumque loquacem in orbe statuisti? Iam vocabulum multi dictum est pro hi et illi, id est multi ad vitam aeternam, multi item ad probrum infamiamque aeternam.

3. Et intelligentes fulgebunt. Hippolyti. Dominus quoque in evangelio similiter ait, tunc iusti ut sol fulgebunt.

Ex iustis pluribus. Ammonii. Animadverte, variam esse sanctorum gloriam. Quare multae et diversae mansiones, quamquam intra regnum iusti omnes erunt.

4. Compleatur notitia. Ammonii. Antequam Christus haec hominibus revelaret, ignota multis erant: et quidem nonnulla fortasse etiam prophetis.

7. In tempus et tempora et dimidium temporis. Hippolyti. Tres cum dimidio annos antichristi denotat. Tempus enim dicit annum; tempora, annos duos; dimidium temporis, dimidium anni. Hi sunt autem dies mcccxc, quos Daniel praedixit.

Ammonii. Etenim in adventu Enochī, qui tribus annis cum dimidio in orbe versabitur, multi Iudei qui fuerant increduli veritatem agnoscent, atque antichristo adversati, ab hoc interimentur.

9. Abstrusi signatique sermones. Hippolyti. Quia nimirum, quae Deus sanctis paravit, enarrare homo non potest. Neque enim oculus vidit, neque auris audivit, neque in cor hominis ascendit; in quaē tunc optabunt sancti inspicere.